证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2012-70

新湖中宝股份有限公司

关于子公司新湖期货有限公司

资产管理业务资格通过核准的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，本公司子公司新湖期货有限公司（下称“新湖期货”）收

到中国证券监督管理委员会《关于核准新湖期货有限公司资产管理业

务资格的批复》（证监许可[2012]1495 号），核准新湖期货资产管理

业务资格，经营范围变更为：商品期货经纪、金融期货经纪、期货投

资咨询、资产管理。

本公司直接和间接持有新湖期货 91.67%的股份。经证监会核准

后，新湖期货成为首批 18 家获得资产管理业务资格的期货公司。资

产管理业务资格的取得将增强新湖期货服务实体经济、现货企业的工

具，强化公司在资本市场中的风险管理功能和风险投资功能，增加公

司收入来源，改变之前单纯依靠经纪业务的模式，有力地推进新湖期

货业务的快速发展。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

 二 0 一二年十一月二十七日